
    収支決算書（平成３０年度）

(単位：円)

金　額

 ⑴　経常収益

4,279,000

0

30,000

17,000

194,541

4,520,541

3,221,256

　　　　②管理費 4,090,055

　　　　 経常費用計 7,311,311

△ 2,790,770

△ 2,790,770

　　法人税、住民税及び事業税 20,000

△ 2,810,770

4,606,092

1,795,322

1,795,322

　　　　税引前当期一般正味財産増減額

　　　　当期一般正味財産増減額

　　　　一般正味財産期首残高

　　　　一般正味財産期末残高

Ⅱ　正味財産期末残高

　 　    当期経常増減額 

科　　　　　　目
Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　1.　経常増減の部

　　　　　　 会費収益

　　 　　　　事業収益

　　          広告料収益

　　  　　 　寄付金収益

　　 　　　　雑収益

　　　 　 経常収益計

　   ⑵　経常費用

　　　　①事業費


